АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДОМНИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 26 июня 2018 года			   	   	      	                    № 57
с. Домна

О реализации проекта грантовой поддержки местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности «Сохранение и восстановление природных ландшафтов, историко-культурных памятников»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Домнинское», в целях активизации участия сельского населения, мобилизации собственных материальных ресурсов отдельных граждан в решении вопросов благоустройства сельского поселения «Домнинское», администрация сельского поселения «Домнинское»

постановляет:

1. Принять решение участвовать в муниципальной целевой программе «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2021 года муниципального района «Читинский район» по грантовой поддержке местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности «Сохранение и восстановление природных ландшафтов, историко-культурных памятников»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на специально оборудованном стенде и на официальном сайте  сельского поселения «Домнинское».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     А.Н. Романов
«Домнинское»